Tirane me 09/06/2020

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Shogeria “LUGANO HOME COLLECTION”sh.p.k

Sot me date 08/06/2020,ne oren 12:00, ne ambjentet e “Lugano Home Collection”
shpk,Rruga “Monarkia shqiptare”,Kamez,Tirane u mbajt mbledhja e Asamblese
per shogerine “Lugano Home Collection”shpk.

Bazuar ne statutin dhe aktin e themelimit dt 08/01/2020,Shogeria “Lugano Home
Collection” shpk eshte regjistruar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar,e pajisur me
NIPT M01310015F,me kapital fillestar 500.000 leke dhe ortak te vetem z.Osman
Lala.

Mbledhja e Asamblese konsiston:

1-Ne prezantimin e ortakut te ri Z. Arben Lala
2-Ndarjen e kuotave

3-Te ndryshme

Jane te pranishem:

Z. Osman Lala,lindur me date 15/05/1951, i lindur ne Diber e Madhe,banues ne
Tirane,me adrese Koder-Kamez,Institut, Kamez,shtetas shqiptar,madhor,me aftesi
juridike te plote per te vepruar ne cilesine e perfagesuesit ligjor,me nr Karte
Identiteti F10515049M.

Z. Arben Lala,lindur me date 13/05/1977,i lindur ne Tirane,banues ne Tirane,me
adrese Koder-Kamez,Institut,Kamez,shtetas shqiptar,madhor,me aftesi juridike te
plote per te vepruar ne cilesine e perfaqesuesit ligjor,me nr Karte Identiteti
H70513069B.



Ne perfundim te mbledhjes ne baze te ligjit nr.9901, daté 14.4.2008 “Per tregtaret
dhe shogerite tregtare”

Mbledhja e Asamblese vendosi:

1-Te njohe si ortak te ri te shogerise “Lugano Home Collection” shpk, Z.Arben
Lala.

2- Z.0sman Lala dhe Z.Arben Lala, do te ndajne kapitalin e shogerise me vlere
500.000 leke,me nga 1 kuote me vlere 250.000 leke,secili zoterues i 50% i kapitalit
te shogerise. Z.Osman Lala ja dhuron Z.Arben Lala kete vlere dhe nuk ka
pretendime financiare.

3-Shogeria do te vazhdoje te administrohet nga Z.Osman Lala.

Ortaket e shogerise “Lugano Home Collection”sh.p.k
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